Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 7/2022

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 16.06.2022

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 5 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» воспитанников палаточного лагеря.

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение:

1) организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ» следующих

воспитанников палаточного лагеря:

 Полин Роман Андреевич

 Неретина Алена Денисовна

 Корецкая Елизавета Александровна

 Волынкина Варвара Петровна

 Шевченко Денис Андреевич

 Титова Вероника Игоревна

 Дурнева Варвара Алексеевна

 Кирина Виктория Сергеевна

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.